[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря  2009 года

                    №  254
г.Микунь

	О наделении администрации город-ского поселения «Микунь» полно-мочиями администратора доходов бюджета муниципального образова-ния городского поселения «Микунь»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения «Микунь» от 29.12.2009 г. № 2/13-68 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2010 год», а также, руководствуясь разделом II пункта 1 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.03.2009г. № 145н, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Наделить администрацию городского поселения «Микунь» полномочиями администратора доходов бюджета  муниципального образования городского поселения «Микунь» по перечню доходов, согласно приложению.

2. Обеспечить выполнение администрацией городского поселения «Микунь» функций администратора доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь», руководствуясь следующими бюджетными полномочиями:

2.1. Начисление, учет, контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним.

2.2. Принятие решения о возврате уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов и представление заявки на возврат в УФК по Республике Коми для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

2.3. Принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджет  муниципального образования городского поселения «Микунь» и представление уведомления в УФК по Республике Коми.

2.4. Доведение до плательщиков банковских реквизитов для перечисления платежей по администрируемым доходам на счет 40101 УФК по Республике Коми.

2.5. Формирование бюджетной отчетности, необходимой для осуществления администрацией городского поселения «Микунь» полномочий главного администратора доходов бюджета  муниципального образования городского поселения «Микунь».

2.6. Составление и представление администрацией городского поселения «Микунь» бюджетных проектировок по доходам на очередной финансовый год и среднесрочную перспективу, а также пояснительной записки к ним в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Установленные правоотношения вступают в силу с 1 января 2010 года.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                   Н. В. Соловьева

Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

 от 29.12.2009 г. № 254

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь»

	Главного администратора доходов
	Видов (подвидов) доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация городского поселения «Микунь»

	925
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	925
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	925
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	925
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	925
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	925
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	925
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	925
	2 02 02088 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	925
	2 02 02089 10 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	925
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	925
	2 02 03021 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	925
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	925
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений